[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019 						     		         	                          № 5
 с. Краснополье
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Краснопольского сельсовета на 2016 - 2025 годы» (в редакции от 01.11.2017 г. №46, 25.04.2018 №29)

Руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Краснопольского сельсовета на 2016 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 28.09.2015 г. №87 (в редакции 01.11.2017 г. №46, 25.04.2018 г. №29) (далее Программа) следующие изменения:
0. В паспорте Программы строку «Объемы и источники» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники
	Общий объем финансирования Программы составляет 3 484,5 тыс. рублей, из них:
2016 г. – 10,0 тыс. рублей;
2017 г. – 10,0 тыс. рублей;
2018 г. – 1049,5 тыс. рублей;
2019 г. – 322,8 тыс. рублей;
2020 г. – 338,9 тыс. рублей;
2021 г.- 342,2 тыс. рублей;
 2022 г. – 345,5 тыс. рублей;
2023 г. –351,8 тыс. рублей;
2024 г.- 355,2 тыс. рублей;
2025 г. – 358,6 тыс. рублей;
в том числе:
- за счет средств бюджета поселения 3 484,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 г. – 10 тыс. рублей;
2017 г. – 10 тыс. рублей;
 2018 г. – 1049,5 тыс. рублей;
 2019 г.- 322,8 тыс. рублей;
2020 г. –338,9 тыс. рублей;
2021 г. – 342,2 тыс. рублей;
2022 г.- 345,5 тыс. рублей;
2023 г. – 351,8 тыс. рублей;
2024 г. –355,2 тыс. рублей;
2025 г. – 358,6 тыс. рублей.

0. Раздел «3.  Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Грейдерование дорог и улиц села
	10
	10
	0
	12
	12
	12
	12
	15
	15
	15

	2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, а также других объектов транспортной инфраструктуры

	879,5
	140,8
	246,9
	250,2
	283,5
	286,8
	290,2
	293,6

	3
	Разработка ПСД на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	30
	30
	30
	30

	4
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	5
	Оформление правоустанавливающих документов на автомобильные дороги местного значения

	90
	90

	Всего по программе
	10
	10
	1049,5
	322,8
	338,9
	342,2
	345,5
	351,8
	355,2
	358,6

0. Раздел «4. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«- Общий объем финансирования Программы составляет 3 484,5 тыс. рублей, из них:
2016 г. – 10,0 тыс. рублей;
2017 г. – 10,0 тыс. рублей;
2018 г. –1049,5 тыс. рублей;
2019 г. – 322,8 тыс. рублей;
2020 г. – 338,9 тыс. рублей;
2021 г.- 342,2 тыс. рублей;
 2022 г. – 345,5 тыс. рублей;
2023 г. –351,8 тыс. рублей;
2024 г.- 355,2 тыс. рублей;
2025 г. – 358,6 тыс. рублей;
в том числе:
- за счет средств бюджета поселения 3 484,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 г. – 10 тыс. рублей;
2017 г. – 10 тыс. рублей;
 2018 г. –1049,5 тыс. рублей;
 2019 г.- 322,8 тыс. рублей;
2020 г. –338,9 тыс. рублей;
2021 г. – 342,2 тыс. рублей;
2022 г.- 345,5 тыс. рублей;
2023 г. – 351,8 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2024 г. –355,2 тыс. рублей;
2025 г. – 358,6 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                              О.Е. Султреков

image1.png